

GÜNCEL Taşyapı / 20 Yeni Otel

Taşyapı'dan

Anadolu'ya 20 Otel Hedefi

Haber: Oya UYSAL / oya.uysal@anba.com.tr

Enerji, inşaat, turizm ve tarım alanlarında faaliyet gösteren Taşyapı yeni dönem projelerini paylaştı. Anadolu yatırımlarına ağırlık vereceklerini açıklayan şirket, 20 yeni otel açmayı ve 5 bin kişiye istihdam sağlamayı hedefliyor.



Sektörün önde gelen firmalarından Taşyapı, yeni yatırımlarını DoubleTree by Hilton Moda'da düzenlediği toplantı ile paylaştı. Enerji, inşaat, turizm ve tarım alanlarında faaliyet gösteren Taşyapı'nın Yönetim Kurulu Başkanı Emrullah Turanlı, yeni dönemde Anadolu yatırımlarına ağırlık vereceklerini belirtti. Toplantı için Anadolu'nun 15 farklı ilinden 30 yayın kuruluşunun gelmesi de dikkat çekti.

Emrullah Turanlı: "Anadolu'da enerji yatırımları yapacağız"

Geniş tarım alanlarına sahip olan Anadolu'da teknik tarım yapmayı düşündüklerini ve bu konuda fizibilite çar-

ışmalarını sürdürdüklerini belirten Turanlı: "Teknik tarımın yanı sıra sanayi atıklarından enerji üretmek için projelerimiz var. Özellikle sanayinin gelişmiş olduğu büyük illerin tamamında bio enerji üretmek için çalışmalara başladık" dedi.

Taşyapı'dan İstanbul ve Anadolu'ya yeni otel projeleri Turizm yatırımlarına DoubleTree by Hilton İstanbul Moda projesi ile başlayan Taşyapı, yeni tesis projelerinin olduğuna değindi. DoubleTree by Hilton'da 1 yılda 60 bin kişiyi ağırlayan Taşyapı, İstanbul'un yanı sıra Anadolu'nun farklı bölgelerine de otel yapacak. Bu kapsamda şirketin

Taşyapı kısaca...

1985 yılında kurulan Taşyapı, inşaatın yanı sıra enerji ve turizm sektörlerinde de yatırımlar gerçekleştiriyor. 13 bini aşkın çalışanı bulunan şirket, 15 iştiraki ile yurt içi ve yurt dışında faaliyet gösteriyor.

ilk hedefi Anadolu'da ihtiyacı olan, tarihi dokusunu koruyan, doğası ile dikkat çeken ve ulaşımı kolay olan illerde 20 otel açma olarak belirlendi. Böylece istihdama da katkı sağlamayı amaçlayan şirket, yaklaşık 5 bin kişiye iş imkanı sunacak.

Anadolu yakasında 22 dönüm arazide Türkiye'nin en büyük şehir içi oteli

Toplantıda konuşan Emrullah Turanlı, İstanbul'un Anadolu yakasında Türkiye'nin en büyük şehir içi otelini inşa edeceklerini söyledi. 22 dönüm arazi üzerinde kurulacak olan otelin 600 odalı olacağı belirtildi. ■